
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYAKASENYA PS2404113 PRIMARY SCHOOL

 NYAKASENYA PS2404113 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 76

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404113-

0001
20180362693 M

PS2404113-

0002
20180362695 M

PS2404113-

0003
20190310990 M

PS2404113-

0004
20180362700 M

PS2404113-

0005
20190404973 M

PS2404113-

0006
20190310998 M

PS2404113-

0007
20190311003 M

PS2404113-

0008
20180362711 M

PS2404113-

0009
20191769173 M

PS2404113-

0010
20180362716 M

PS2404113-

0011
20190311007 M

PS2404113-

0012
20190310999 M

PS2404113-

0013
20180362730 M

PS2404113-

0014
20190311016 M

PS2404113-

0015
20190311026 M

PS2404113-

0016
20190311028 M

PS2404113-

0017
20190311037 M

PS2404113-

0018
20190310991 M

PS2404113-

0019
20181342946 M

JUSTINE ALPHONCE SANANE  

JUVENTUS REVOCATUS 

BARNABA  

JUVENTUSI JANUARY 

MASABILE  

BRAITON VENAS THOMAS  

DANIEL AUGUSTINE 

MALUSHWA  

DICKSON ZILIHIONA 

BANDIHO  

ELIAS BAHATI KIPAKUZI  

ELIAS BAHATI ELIAS  

EZEKIEL FAIDA MBOGO  

FIDIA DAUD KISULA  

ISACK MIHAYO BWIMANIZA  

JACKSON MATATIZO 

MSWAHILI  

54.8816

CANDIDATE'S NAME

ABED ENOS MABALA  

ABEL FURAHA LUDOMI  

ABELI MASHAKA 

NG'WENHELWA  

ALEX MASUMBUKO MTINGWA  

BARAKA MASHAKA MARABA  

BARAKA ALMAS BUDEBA  

BERIAS NGWANDI KAHYOLO  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

0

3

3 16

33

24

57

4 DHAIFU SANA

DARAJA E(HAIRIDHISHI)

7

9
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